( Приложение №1)
Директору МКУДО Верхнеуральская ДШИ
Косвинцевой Т.П.
от

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся  ДШИ для обучения по дополнительной

общеразвивающей  программе в области музыкального искусства  по классу
  сроком обучения   моего сына (дочь)
(указать музыкальный инструмент)
Фамилия (ребенка)
Имя, отчество
Гражданство
Число, месяц, год рождения
Место рождения
Адрес фактического проживания
№ общеобразовательной школы
Класс
Смена
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (законный представитель):
Ф.И.О.
Гражданство
Телефоны:
домашний
сотовый
служебный
Отец (законный представитель):

Ф.И.О.
Гражданство
Телефоны:
домашний
сотовый
Служебный

    «  »  202 г.
подпись расшифровка подписи

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательными программами, локальными актами( положениями) и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся. С правилами подачи апелляции
при приеме по результатам проведения отбора детей ознакомлен (а). Подпись
родителя (законного представителя)  /  /

На обработку школой персональных данных, указанных в заявлении, согласен (а)

Подпись родителя (законного представителя)  /  /

« »  20___г.

( Приложение №2)
Директору МКУДО Верхнеуральская ДШИ
Косвинцевой Т.П.
от

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся  ДШИ для обучения по дополнительной

общеразвивающей программе в области изобразительного

искусства сроком обучения (4 года; 7 лет) (подчеркнуть срок
обучения на который планируется поступление ребенка)
    моего сына (дочь)

(указать музыкальный инструмент)
Фамилия (ребенка)

Имя, отчество
Гражданство
Число, месяц, год рождения
Место рождения
Адрес фактического проживания
№ общеобразовательной школы
Класс
Смена
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (законный представитель):
Ф.И.О.  _
Гражданство
Телефоны:
домашний
сотовый
служебный
Отец (законный представитель):

Ф.И.О.
Гражданство

Телефоны:
домашний
сотовый
Служебный

     «  »  202 г.
подпись расшифровка подписи

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательными программами, локальными актами( положениями) и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся. С правилами подачи апелляции
при приеме по результатам проведения отбора детей ознакомлен (а). Подпись
родителя (законного представителя)  /  /

На обработку школой персональных данных, указанных в заявлении, согласен (а)

Подпись родителя (законного представителя)  /  /

« »  20___г.